证券代码：600330       证券简称：天通股份      公告编号：临 2016-009

天通控股股份有限公司

部分监事和高级管理人员增持计划实施完毕的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2016 年 2 月 4 日，天通控股股份有限公司（以下简称“公司”）收到公司

监事徐春明先生、副总裁张瑞标先生、段金柱先生、谈国樑先生、副总裁兼财务

负责人张桂宝女士的通知，上述五人分别于 2016 年 2 月 3 日、2 月 4 日通过二

级市场购买方式增持了公司部分人民币普通股股份，资金来源为自筹资金。现将

有关情况公告如下：

一、增持计划

基于对公司未来发展前景的信心以及对公司内在价值的认可，为促进公司持

续、稳定、健康发展和维护广大股东利益，公司上述监事和高级管理人员计划在

未来3个月内（自2016年1月15日起算）通过二级市场购买方式增持公司股票，集

体增持金额合计不低于2000万元（详见2016年1月15日刊登在《中国证券报》、

《上海证券报》、《证券时报》及www.sse.com.cn上的公司“临2016-001”号公

告）。截至本公告日，上述监事和高级管理人员已集体增持金额合计20097648.93

元，本次增持计划已实施完毕。

二、本次增持情况

单位：元

序号 姓名 增持时间 增持数量(股) 增持均价 增持金额

1 徐春明
2016年2月3日

2016年2月4日
430301 9.294 3999371.01

2 张瑞标
2016年2月3日

2016年2月4日
418600 9.555 3999715.72

3 段金柱 2016年2月4日 408600 9.789 3999633.17

http://www.sse.com.cn/

4 谈国樑 2016年2月4日 408800 9.784 3999667.09

5 张桂宝 2016年2月4日 420226 9.755 4099261.94

合计  2086527  20097648.93

三、本次增持前后的持股数量及比例

姓名
本次增持前持有公司股份 本次增持后持有公司股份

股数(股) 占总股本比例(%) 股数(股) 占总股本比例(%)

徐春明 1200608 0.145 1630909 0.196

张瑞标 290000 0.035 708600 0.085

段金柱 1200000 0.144 1608600 0.194

谈国樑 38000 0.005 446800 0.054

张桂宝 315000 0.038 735226 0.088

四、其他事项

    1、本次增持计划符合《公司法》、《证券法》、《关于上市公司大股东及

董事、监事、高级管理人员增持本公司股票相关事项的通知》等有关规定。

2、上述实施增持的监事和高级管理人员承诺，因实施本次增持计划而取得

的公司股票及原持有的公司股票，在本次增持实施完毕后6个月内不减持。

公司将根据《上海证券交易所股票上市规则》等相关规定，持续关注上述人

员持有公司股份的有关情况，并依据相关规定及时履行信息披露义务。

特此公告。

天通控股股份有限公司董事会

二Ｏ一六年二月五日